«Йошкар-Ола»
Оласе округ администрацийын
ФИНАНС УПРАВЛЕНИЙЖЕ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

П Р И К А З

от  08.10.2024                                                                     № 28 о/д

Об утверждении Типовой формы соглашения о финансовом обеспечении
(возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в

социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение
муниципальной услуги в социальной сфере

В соответствии с частью 1 статьи 21 Федерального закона
от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном
заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,
пунктом 4 Правил заключения в электронной форме и подписания усиленной
квалифицированной электронной подписью лица, имеющего право действовать от
имени соответственно уполномоченного органа, исполнителя муниципальных
услуг в социальной сфере, соглашений о финансовом обеспечении (возмещении)
затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в
соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в
социальной сфере, утвержденных постановлением администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 21.06.2023 № 634, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую Типовую форму соглашения о финансовом
обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в
социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение
муниципальной услуги в социальной сфере (далее – Типовая форма).

2. Обеспечить заключение соглашений между уполномоченным органом
и исполнителями муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с
социальными сертификатами согласно утвержденной Типовой форме в
соответствии с требованиями статьи 21Федерального закона от 13 июля 2020 года
№ 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере».

И.о. начальника Финансового управления
администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»                                                            Г.В.Данилова